Diária 200

7.1.1 - Metodologia de cálculo dos quantitativos

7.1.1.1 - O dimensionamento do quantitativo foi obtido com base na quantidade de dias
letivos...

8 - Estimativa do Valor da Contratação

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 197.826,66.

(cento e noventa e sete mil, oitocentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos)

9 - Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

No presente caso, tendo em vista tratar-se de PARCELA ÚNICA (somente um tipo de serviço),
NÃO HÁ o que se falar em parcelamento da solução.

10 - Contratações Correlatas e/ou Interdependentes